Esgrima do Parana Ranking: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Degen Herren V50 Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
1922 - 1973 Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis
T1 18.03.2023 Curitiba | Etapa Circuito Paranaense Inf. e Vet. 050

T2 10.06.2023 Curitiba Il Etapa Circuito Paranaense Infantil e Veterano O50

T3 28.10.2023 Curitiba Campeonato Paranaense Infantil e Veterano 050

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am

28.10.2023. 16:36
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

384

263,2
183,2
178,8
168

167,2
166

145,6
125,2
115,2
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0 SOUZA Luciano BRA PR CMPR Parana
0 OLIVEIRA Robinson BRA PR AMK Mestre Kato
0 LENARTOVICZ Eduardo BRA PR Sociedade Thalia
0 NUNES Luiz BRA PR CMPR Parana
0 JUSTEN Marcio BRA PR CC Curitibano
0 MADDALOZZO Luiz Otavio BRA PR CC Curitibano
0 ACCIOLY Ricardo BRA PR CC Curitibano
0 BELO Rafael BRA PR Sociedade Thalia
0 ZANNIN Paulo BRA PR CMPR Parana
0 ZANELLA Carlos BRA PR AMK Mestre Kato

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort Nation Datum

1973
1963
1970
1964
1971
1971
1959
1973
1962
1967

120120 144
76 96 91,2

60
56
96
76
58

56
58

60
76
76

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt

67,2
64,8
72
91,2
48
69,6
49,2
115,2

Gelbscht

| Etapa do Circuito
Paranaense
Infantil,
Pré-Cadete,
Pré-Veterano e
Veterano

| Etapa Cadete e Il
Etapa Infantil e Curitiba BRA
Veterano

Campeonato

Paranaense Infantil Curitiba BRA
e Veterano

| Etapa Circuito

Paranaense Inf. e Curitiba BRA
Vet.

Il Etapa Circuito

Paranaense Infantil Curitiba BRA
e Veterano

Campeonato

Paranaense Infantil Curitiba BRA
e Veterano

Curitiba BRA

02.04.2022 02.04.2022 O50 1

21.05.2022 22.05.2022 O50 1

08.10.2022 09.10.2022 VET 1

18.03.2023 19.03.2023 O50 1

10.06.2023 11.06.2023 O50 1

28.10.2023 29.10.2023 O50 1

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br
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